
 

 

UCHWAŁA NR XXII/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta i Gminy Międzybórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Międzybórz, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLI/267/2018  

Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 17 października 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 21 ust. 3 skreśla się zdanie:  

„Fakt zamknięcia sesji z powodów, o których mowa w ust. 2 odnotowuje się w protokole.”. 

2. Skreśla się § 23 w całości. 

3. W § 25 ust. 3 skreśla się słowa:  

„odnotowując ten fakt w protokole”. 

4. W § 26 uchyla się ust. 6. 

5. W § 29 skreśla się zdanie:  

„Fakt ten odnotowuje się w protokole.”. 

6. W § 31 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) sporządzeniu dokumentacji z sesji Rady Miejskiej”. 

7. Zmienia się § 32, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 32. 1. Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu oraz 

w Biurze Rady. 

2. Na dokumentację z przebiegu sesji składają się: 

1) lista obecności radnych podpisywana tuż przed rozpoczęciem sesji, 

2) komplet materiałów dostarczonych radnym wraz z powiadomieniem o sesji oraz innych materiałów 

dostarczonych radnym związanych z przebiegiem sesji, 

3) teksty przyjętych przez Radę Miejską uchwał, 

4) złożone na piśmie usprawiedliwienia osób nieobecnych, 

5) oświadczenia i inne dokumenty złożone na ręce przewodniczącego obrad, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3671



6) inne dokumenty wytworzone w związku z sesją. 

3. Uchwały, interpelacje i zapytania doręcza się Burmistrzowi niezwłocznie.”. 

8. Skreśla się § 33 w całości. 

9. Zmienia się § 34, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 34. 1. Sprawę rozpatrywaną podczas sesji Rada Miejska rozstrzyga podejmując uchwałę w formie 

odrębnego dokumentu. 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1 wraz z wnioskiem o jego rozpatrzenie przez Radę Miejską 

na sesji mogą złożyć: 

1) Burmistrz, 

2) komisja rady, 

3) co najmniej 3 radnych, 

4) klub radnych, 

5) grupa mieszkańców w licznie co najmniej 200.”. 

10. W § 37 ust. 2 skreśla się słowa:  

„i przechowuje wraz z protokołami z sesji.”. 

11. W § 43 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. W przypadku głosowania imiennego, sposób głosowania przez każdego radnego odnotowywany 

jest w systemie elektronicznego głosowania. 

3. Wyniki głosowania jawnego ogłasza Przewodniczący Rady.”. 

12. W § 44 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Karty z oddanymi głosami i protokół z przeprowadzonego głosowania stanowią dokumentację 

z sesji.”. 

13. W § 69 ust. 2 skreśla się punkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

Mariusz Zieliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3671


		2025-09-02T11:21:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




